Crawley and there to detain them against gage and pledge

from the Tuesday next before Easter until the Monday
following, so that he [Elias] could not have the said horses

and oxen until he found pledges to answer in the court of

the same Earl, [all of which was] to the damage and dis-

honour of the said Ehas 100 s. And Roger defended tort

' The plaintiff tries to show that he was damaged, because he was
answerable to his mother.
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c. sol. Et Kogerus defendit vim et injiiriam et dixit quod

noluit respondere desicut S. de Houcton' ^ eidem dedit diem

ad pacem reformandam quando ivit versus Oxoniam. Et
super hoc dictus Elyas peciit judicium et idem Kogerus

subtraxit se et in despectu curie abiit. Ideo per considera-

cionem curie distringatur veniend' ad proximam curiam ad

audiendum judicium suum et similiter plegii sui distrin-

gantur quia non habuerunt quem plegiaverunt, scil. Galfri-

dus Kodland' et Eicherus de la Burn'.

Datus dies curie in tres septimanas.

Curia apud Broucton' die Martis proxima ante festum
S. Benedieti anno eodem in presencia S. de Houc-
ton'.

Essou' Elyas de Stratford' j° versus Eogerum de Dylewyk de

placito terre per Thomam filium Willelmi.

Eogerus de Dylewyk j° versus Elyam de Stratford' et

alios de eodem per Willelmum filium Johannis.

Walterus de Gidding' attornatus E. de Styecl' j'' de

communi per Johannem filium Walteri.

Johannes de Aylinton' iij*' versus Warinum attorna-

tum domini Abbatis de placito terre per Eicardum filium

Johannis.

Thomas filius Yvonis j"" de communi per Willelmum

filium Gileberti.

Walterus de Upwod' j'' versus Eadulfum de W^ynton' de

sanguine effuso per Elyam de Theref.

Eadulfus de Wynton' venit infra aulam in qua curia

tenebatur et postea se subtraxit et pro se misit essoniatorem

et ballivus esson' calumpniavit dicens quod esson' nulla

fuit eo [quod ^] visus fuit infra dictam aulam. Ideo per

consideracionem curie dictus Eadulfus distringatur quia

non venit quando vocatus fuit ad audiendum judicium

suum.

Apsalon de Broucton' falso presentavit esson' pro Ea-

dulfo de Wynton' et eciam fecit ilium subtrahere quando

' Apparently the Abbot's stewaixl who went about the country holding

courts in the various manors.
- quod is not on the roll.
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and force and said that he ^YOuld not answer as S. of

Houghton gave him a day for making a compromise when

he went to Oxford. Whereupon the said Ehas craved